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Till fastighetsägare, boende och andra berörda 
inom Fogdarödsområdet och längst med 
riksväg 13 i Höör. 
 
Mittskåne Vatten kommer att utföra ledningsarbete i Fogdaröd vid riksväg 13, i Höör. Arbetet 
komma att påverka gång, cykeltrafiken och fordonstrafiken i korsningen Riksväg 13 / 
Fogdarödsvägen.  
 

 

Vad ska hända?  
Mittskåne Vatten kommer att utföra ledningsarbete som innefattar renovering av en befintlig 
avloppsledning som sträcker sig ca 160m samt renovering av anordningar på 
vattenledningen som försörjer bland annat Fogdarödsområdet. Arbetet kommer mestadels 
att påverka fordonstrafiken. I samband med arbetet kommer även vatten till 
Fogdarödsområdet att behöva stängas av under en dag i vecka 17 som vi kommer informera 
om mer specifikt längre fram. 

Anledningen till förnyelsen av ledningen och anordningarna är att minska tillskottsvatten och 
avlasta avloppsnätet samt driftsäkra vattentillförseln till området.  

Arbetena kommer mestadels att utföras under färdig gatan. Dvs. mestadels utan schaktning 
då man kommer dra in en ny ledning i den redan befintliga avloppsledningen och på så sätt 
minimera schaktning och störning i gatan, dock kommer det förekomma schaktning av 
mindre åtgärder på vattenledningen. 

I samband med arbetena kommer lastbilar, maskiner och mindre arbetsfordon att vistas i 
Riksväg 13 samt i Fogdarödsvägen. Entreprenörer som kommer utföra arbetet på uppdrag 
av Mittskåne Vatten är VA Gruppen Entreprenad AB och Avloppsrallarna AB. 
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Åtkomst till fastigheterna 
Åtkomst till fastigheterna i området kommer inte att påverkas. 

 

 

Tidplan  
Arbetet kommer att starta 2024-04-15 och vara slutfört 2024-05-01.  
 
Arbetet kommer fortlöpa dagtid mellan 07:00-16:00. 
 
Kontakta oss gärna om du har frågor! 
 
Projektledare: 
Almir Sehovic 
 
 
Med vänlig hälsning  

Mittskåne Vattens kundservice, 0413-286 00 

Mittskåne Vatten: Box 53 • 243 21 Höör 
Besöksadress: Storgatan 2 • Höör 
Tel: 0413-286 00 
kundservice@mittskanevatten.se • www.mittskanevatten.se 


